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UNSERE SPEZIALITATEN

Pepito Chicken”Ht 9,50€
gegrillte Hinchenbruststreifen mit Salat, im Fladenbrot

02. - Pepito Beef  AHL 10,00€
gegrillte Rindfleischstreifen mit Salat, im Fladenbrot

03. —~ Pepito Vegirtt 9.00€

wahltweise mit Weichkise oder Halloumikise oder Falafel und Salat,

im Fladenbrot

04. - Yufka Chicken”"* 10.00€
gegrillter Hihnchenbruststreifen mit Salat, in Yufka gerollt

05 - Yufka Beef  AHL 11 00€
gegrillter Rindfleischstreifen mit Salat, in Yufka gerollt

06. - Yufka Vegi*"* 10.00€
wahltweise mit Weichkdse oder Halloumikise oder Falafel und Salat, in Yufka gerollt

07. -~ Heifler Stein Beef 29 50€
heifle Steinplatte mit ca. 200 gr Rinderriickenfilet, dazu Pommes und Salat

09. ~ Fleischteller 1900€

mit gegrilltem Rindfleisch, gegrilltem Hahnchenbrust und Salat,

dazu Pommes oder Reis oder Bulgur

10. - Falafelteller>AHtY 12 50€
mit Falafel, Grillgemiise und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur

11 - Halloumiteller 13.00€
mit Halloumi, Grillgemiise und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur

12. - Veggiteller san.Lu 13 50€

mit frischem Salat, 2 Falafel, 2 Halloumi, Grillgemiise und Salat,

dazu Pommes oder Reis oder Bulgur

13. ~ Dlani Spezial Teller 5AH.LU 21.00€

mit gegrilltem Rinderfilet, gegrilltem Hihnchenbrust,

2 Falafel, 2 Halloumi und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur

PASTA als Penne oder Spaghetti, mit Parmesan

21 PaSta PomOdorOA'Hv'— mit Cherrytomaten und Tomatensofie 9 50€
22 Pasta Fu egO(Ielcht scharf) AHL it Chili und Tomatensofie 10 00€
23. - Pasta Champignons-Sahnesof3e*H-W 12 00€
24 - Pasta Pesto BasilicoAHtW 12 00€
mit Basilikumpesto, Olivenol und Sahnesofle

25 Pasta BologneseA'H'Lmit Rinderhackfleisch und Tomatensofle 12 Ooe
26 PaSta Carbonara2'4'5'A'H'L’Wmit Putenschinken, Ei und Sahnesofle 13 00€
27 PaSta Gorg0n20|a mit Gorgonzolakise und Sahnesofle 13 oo€
28 Pasta Veggl G mit frischem Gemiise und Tomatensof3e 13 00€
29. - Pasta Frutti di Mare AGHLz 15.00€

Extra Ei 1.00€ mit Meeresfriichten, Zwiebeln, Knoblauch, Tomatensofle

Extra Weichkéase 1.00€ 30. - Pasta DlaniAHLw 16 .00€

EX::Z SoBe 13'0(::; mit gegrillten Rindfleischstreifen, Champignons, Paprika, Zwiebeln und Tomatensoflesofle

X 5 . .
Rindfleischstreifen 31. - Pasta Dlani Spezial**-W 1550€
Extra 3.50€ mit Hahnchenbruststreifen, Paprika, Karotten und Currysahnesofie

Hanchenbruststreifen 32 - jeweils liberbacken +3,00€



PIZZA 230cm, mit Edamerkase und Tomatensofie
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Pizza Margherita*"t

Pizza Salami”""* it Rindersalami

Pizza Schinken245AHL i putenschinken
Pizza Funghi*"* it Champignons

Pizza Paprika™"*

Pizza Mais""*

Pizza Mozzarella*"* mit firschen Tomaten
Pizza Sucuk234AHL it knoblauchwurst
Pizza Hawaii 24552 it putenschinken und Ananas
Pizza Tonno AM'"t it Thunfisch und Zwiebeln
Pizza Gorgonzola "t

PiZZa Veggi RS mit frischem Gemiise
Pizza Boss 1.245AHL

mit Rindersalami, Putenschinken und frischen Champignons

Pizza Diavolo(scharf) 22AHLX

mit Rinderhackfleisch, Peperoni, Zwiebel,

frischen Champignons, Chili und Knoblauch

Pizza 4 Kése R mit Mozzarella, Gorgonzola und Weichkise

Pizza 4 Jahreszeiten +245AHL

mit Rindersalami, Putenschinken, frischen Champignons und Artischocken

Pizza Fruti di Mare R mit Meeresfriichte
Pizza Napoll BAHLL it Sardinen, Kapern und Oliven
Pizza Dlani 23489AHLX

mit Knoblauchwurst, Weichkise, Mais, Peperoni und Oliven
Pizza Pollo*"
1Zza Follo

mit gegrillter Hihnchenbrust, Zwiebel, Champignons,

Paprika und Rucola
Pizza BrotAHt

jede weiter Zutat
Rindfleich, Hanchenbrust, Hackfleisch

9,00€
10,50€
10.50€
10,00€
10,00€
10,00€
11,00€
11,50€
12,00€
12,00€
12,00€
13.00€
13,00€

13,50€

14,00€
14,00€

15,00€
14 50€
14 50€

16.00€

5,00€
+1 50€
+3,50€

PI DE jeweils mit Pizzakase und Weichkase
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Pide Kase*"'*

Pide Sucuk?34AHRt mit Knoblauchwurst
Pide Spinat*Ht

Pide Hackfleisch*"" mit Rinderhackfleisch
Pide Dlani’s Spezial 2348AHt

mit Knoblauchwurst, Mais und Oliven

10,00€
12,00€
12,00€
12,00€
14,00€

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff;
2) mit Konservierungsstoff; 3) mit
Geschmacksverstirker;

4) mit Antioxidationsmittel;

5) mit Phosphat;

6) mit Siflungsmittel; 7) enthilt eine
Phenylalaninquelle; 8) geschwirzt;
9) geschwefelt; 10) gewachst;

11) koffeinhaltig; 12) chininhaltig;
13f mit Taurin

Allergene Stoffe: A) gluten-
haltiges

Getreide Weizen, C) glutenhaltiges
Getreide Gerste, G) Krebstiere,
-erzeugnisse, H) Eier, -erzeugnisse,
1) Fisch, -erzeugnisse, J) Erdnuss,
-erzeugnisse, K) Soja, -erzeugnisse,
L) Milch, -erzugnisse, mit Laktose,
M-T) Schalenfriichte/Niisse,
-erzeugnisse,

U) Sesam, -erzeugnisse,

V) Sellerie, -erzeugnisse, W) Senf,
-erzeugnisse, X) Sulfit, Y) Lupine,
-erzeugnisse, Z) Weichtier, -er-
zeugnisse

Alle Bilder sind Beispiele und
kénnen

vom Produkt abweichen!

Alle Preise in Euro und inklusive
gesetzlicher Mehrwertsteuer!
Anderungen, Irrtiimer und
Druckfehler vorbehalten!

Stand: 01/2024



Warme Getranke

101. Schwarztee 250€
102 Espresso Tasse 2,50€
103 Kaffee Tasse 3,00€

104. Cappucino  Tasse 3,50€
105 Latte Machiato Tasse 4.00€

Kalte Getranke

zzg|. Pfand

111 Mineralwasser oso 3 00e
112 Coca Cola*** o501 350€

113 Fanta* 0501 350€
114 Fanta Exotic* o033 350¢€
115 Sprite?® 0501 350€
116. Mezzo Mix**** os01 350€
117 Uludag 0331 3.50€
118 Apfelschorle os0 350€
119 Eistee* 040l 350€
120 Bionade* 0331 400€
121 Vio Bio Limo* os01 4,00€
122 Redbull+1113 0251 4.00€
123 Ayran* 0331 200€

124 Rothdus Pils o033 350€

LAH MACU N mit Rinderhackfleisch

76. ~ LahmacunAHtL

77. -~ Lahmacun Salat*Ht
78. = Lahmacun Spezial*t

mit Rindfleischstreifen oder Hihnchenbruststreifen und Salat

Lahmacun TellerAHt

8,00€

9,00€
11,50€

13,50€

BOX‘FOOD mit Salat oder Pommes oder

Reis oder Bulgur (Pommesbox ausgeschlossen)

81 ~ Pepitobox Chicken i mannchenbruststreifen
82 — Pepitobox Beef mit Rindfleischstreifen

83. —~ Nuggetsbox>Amit Chickennuggets

84 — Falafelbox5AHLY

85.~ Halloumibox"

86. — Veggibox

87—~ Pommesbox

Salat mit hausgemachtem Dressing
91 — Gemischter Salat

mit Blattgemiise, Tomaten, Paprika, Gurken und Rucola

92 - Bauernsalat®:

mit Blattgemiise, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Weichkdse und Oliven

93. - Salat Tonno'

mit Blattgemiise, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais und Thunfischstiicke

94 — Salat Caprese"

mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum

95. — Dlani Spezial Salat

8,50€
9,00€
8,50€
8,50€
8,50€
9,00€
5,00€

8,50€
10.50€
10.50€
13,00€

14,00€

mit Blattgemiise, Tomaten, Gurken, Paprika und Zwiebeln wahlweise mit Hihnchen-

bruststreifen oder Rinderstreifen



