



**SPEISEKARTE**

# UNSERE SPEZIALITÄTEN

01. - <b>Pepito Chicken</b>	A.H,L	9,50€
gegrillte Hähnchenbruststreifen mit Salat, im Fladenbrot		
02. - <b>Pepito Beef</b>	A.H,L	10,00€
gegrillte Rindfleischstreifen mit Salat, im Fladenbrot		
03. - <b>Pepito Vegi</b>	A.H,L	9,00€
wahlweise mit Weichkäse oder Halloumikäse oder Falafel und Salat, im Fladenbrot		
04. - <b>Yufka Chicken</b>	A.H,L	10,00€
gegrillter Hähnchenbruststreifen mit Salat, in Yufka gerollt		
05. - <b>Yufka Beef</b>	A.H,L	11,00€
gegrillter Rindfleischstreifen mit Salat, in Yufka gerollt		
06. - <b>Yufka Vegi</b>	A.H,L	10,00€
wahlweise mit Weichkäse oder Halloumikäse oder Falafel und Salat, in Yufka gerollt		
07. - <b>Heißer Stein Beef</b>		29,50€
heiße Steinplatte mit ca. 200 gr Rinderrückenfilet, dazu Pommes und Salat		
09. - <b>Fleischteller</b>		19,00€
mit gegrilltem Rindfleisch, gegrilltem Hähnchenbrust und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur		
10. - <b>Falafelteller</b>	5,A,H,L,U	12,50€
mit Falafel, Grillgemüse und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur		
11. - <b>Halloumiteller</b>		13,00€
mit Halloumi, Grillgemüse und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur		
12. - <b>Veggiteller</b>	5,A,H,L,U	13,50€
mit frischem Salat, 2 Falafel, 2 Halloumi, Grillgemüse und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur		
13. - <b>Dlani Spezial Teller</b>	5,A,H,L,U	21,00€
mit gegrilltem Rinderfilet, gegrilltem Hähnchenbrust, 2 Falafel, 2 Halloumi und Salat, dazu Pommes oder Reis oder Bulgur		

## PASTA als Penne oder Spaghetti, mit Parmesan

21. - <b>Pasta Pomodoro</b>	A.H,L	9,50€
mit Cherrytomaten und Tomatensoße		
22. - <b>Pasta Fuego</b> (leicht scharf)	A.H,L	10,00€
mit Chili und Tomatensoße		
23. - <b>Pasta Champignons-Sahnesoße</b>	A.H,L,W	12,00€
24. - <b>Pasta Pesto Basilico</b>	A.H,L,W	12,00€
mit Basilikumpesto, Olivenöl und Sahnesoße		
25. - <b>Pasta Bolognese</b>	A.H,L	12,00€
mit Rinderhackfleisch und Tomatensoße		
26. - <b>Pasta Carbonara</b>	2,4,5,A,H,L,W	13,00€
mit Putenschinken, Ei und Sahnesoße		
27. - <b>Pasta Gorgonzola</b>		13,00€
mit Gorgonzolakäse und Sahnesoße		
28. - <b>Pasta Veggi</b>	A.H,L	13,00€
mit frischem Gemüse und Tomatensoße		
29. - <b>Pasta Frutti di Mare</b>	A.G,H,L,Z	15,00€
mit Meeresfrüchten, Zwiebeln, Knoblauch, Tomatensoße		
30. - <b>Pasta Dlani</b>	A.H,L,W	16,00€
mit gegrillten Rindfleischstreifen, Champignons, Paprika, Zwiebeln und Tomatensoße		
31. - <b>Pasta Dlani Spezial</b>	A.H,L,W	15,50€
mit Hähnchenbruststreifen, Paprika, Karotten und Currysahnesoße		
32. - <b>jeweils überbacken</b>		+3,00€

Extra Ei	1,00€
Extra Weichkäse	1,00€
Extra Soße	1,00€
Extra Rindfleischstreifen	3,50€
Extra Hähnchenbruststreifen	3,50€

# PIZZA ø30cm, mit Edamerkäse und Tomatensoße

41. - Pizza Margherita <sup>A,H,L</sup>	9,00€
42. - Pizza Salami <sup>A,H,L</sup> mit Rindersalami	10,50€
43. - Pizza Schinken <sup>2,4,5,A,H,L</sup> mit Putenschinken	10,50€
44. - Pizza Funghi <sup>A,H,L</sup> mit Champignons	10,00€
45. - Pizza Paprika <sup>A,H,L</sup>	10,00€
46. - Pizza Mais <sup>A,H,L</sup>	10,00€
47. - Pizza Mozzarella <sup>A,H,L</sup> mit frischen Tomaten	11,00€
48. - Pizza Sucuk <sup>2,3,4,A,H,L</sup> mit Knoblauchwurst	11,50€
49. - Pizza Hawaii <sup>2,4,5,6,A,H,L</sup> mit Putenschinken und Ananas	12,00€
50. - Pizza Tonno <sup>A,H,I,L</sup> mit Thunfisch und Zwiebeln	12,00€
51. - Pizza Gorgonzola <sup>A,H,L</sup>	12,00€
52. - Pizza Veggi <sup>A,H,L</sup> mit frischem Gemüse	13,00€
53. - Pizza Boss <sup>1,2,4,5,A,H,L</sup> mit Rindersalami, Putenschinken und frischen Champignons	13,00€
54. - Pizza Diavolo(scharf) <sup>2,9,A,H,L,X</sup> mit Rinderhackfleisch, Peperoni, Zwiebel, frischen Champignons, Chili und Knoblauch	13,50€
55. - Pizza 4 Käse <sup>A,H,L</sup> mit Mozzarella, Gorgonzola und Weichkäse	14,00€
56. - Pizza 4 Jahreszeiten <sup>1,2,4,5,A,H,L</sup> mit Rindersalami, Putenschinken, frischen Champignons und Artischocken	14,00€
57. - Pizza Fruti di Mare <sup>A,G,H,L,Z</sup> mit Meeresfrüchte	15,00€
58. - Pizza Napoli <sup>8,A,H,I,L</sup> mit Sardinen, Kapern und Oliven	14,50€
59. - Pizza Dlani <sup>2,3,4,8,9,A,H,L,X</sup> mit Knoblauchwurst, Weichkäse, Mais, Peperoni und Oliven	14,50€
60. - Pizza Pollo <sup>A,H,L</sup> mit gegrillter Hähnchenbrust, Zwiebel, Champignons, Paprika und Rucola	16,00€
67. - Pizza Brot <sup>A,H,L</sup>	5,00€
68. - jede weiter Zutat	+1,50€
69. - Rindfleisch, Hähnchenbrust, Hackfleisch	+3,50€

# PIDE jeweils mit Pizzakäse und Weichkäse

71. - Pide Käse <sup>A,H,L</sup>	10,00€
72. - Pide Sucuk <sup>2,3,4,A,H,L</sup> mit Knoblauchwurst	12,00€
73. - Pide Spinat <sup>A,H,L</sup>	12,00€
74. - Pide Hackfleisch <sup>A,H,L</sup> mit Rinderhackfleisch	12,00€
75. - Pide Dlani´s Spezial <sup>2,3,4,8,A,H,L</sup> mit Knoblauchwurst, Mais und Oliven	14,00€

**Zusatzstoffe:** 1) mit Farbstoff;  
2) mit Konservierungsstoff; 3) mit Geschmacksverstärker;  
4) mit Antioxidationsmittel;  
5) mit Phosphat;

6) mit Süßungsmittel; 7) enthält eine Pflanzenfaser; 8) geschwärzt;  
9) mit Koffein; 10) gewachst;  
11) koffeinhaltig; 12) chininhaltig;

13) mit Taurin

**Allergene Stoffe:** A) glutenhaltiges

Getreide Weizen, C) glutenhaltiges Getreide Gerste, G) Krebstiere, -erzeugnisse, H) Eier, -erzeugnisse, I) Fisch, -erzeugnisse, J) Erdnuss, -erzeugnisse, K) Soja, -erzeugnisse, L) Milch, -erzeugnisse, mit Laktose, M-T) Schalenfrüchte/Nüsse, -erzeugnisse, U) Sesam, -erzeugnisse,

V) Sellerie, -erzeugnisse, W) Senf, -erzeugnisse, X) Sulfit, Y) Lupine, -erzeugnisse, Z) Weichtier, -erzeugnisse

Alle Bilder sind Beispiele und können vom Produkt abweichen!  
Alle Preise in Euro und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer!  
Anfragen, -Bestellungen und Druckfehler vorbehalten!

Stand: 01/2024

## Warme Getränke

101 Schwarztee	2,50€
102 Espresso	Tasse 2,50€
103 Kaffee	Tasse 3,00€
104 Cappuccino	Tasse 3,50€
105 Latte Machiato	Tasse 4,00€

## LAHMACUN mit Rinderhackfleisch

76. - Lahmacun	A.H.L	8,00€
77. - Lahmacun Salat	A.H.L	9,00€
78. - Lahmacun Spezial	A.H.L	11,50€
mit Rindfleischstreifen oder Hähnchenbruststreifen und Salat		
79. - Lahmacun Teller	A.H.L	13,50€

## BOX-FOOD mit Salat oder Pommes oder Reis oder Bulgur (Pommesbox ausgeschlossen)

81. - Pepitobox Chicken	mit Hähnchenbruststreifen	8,50€
82. - Pepitobox Beef	mit Rindfleischstreifen	9,00€
83. - Nuggetsbox <sup>5,A</sup>	mit Chickennuggets	8,50€
84. - Falafelbox <sup>5,A,H,L,U</sup>		8,50€
85. - Halloumibox <sup>L</sup>		8,50€
86. - Veggibox		9,00€
87. - Pommesbox		5,00€

## Salat mit hausgemachtem Dressing

91. - Gemischter Salat	mit Blattgemüse, Tomaten, Paprika, Gurken und Rucola	8,50€
92. - Bauernsalat <sup>8,L</sup>	mit Blattgemüse, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Weichkäse und Oliven	10,50€
93. - Salat Tonno <sup>1</sup>	mit Blattgemüse, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais und Thunfischstücke	10,50€
94. - Salat Caprese <sup>L</sup>	mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum	13,00€
95. - Diani Spezial Salat	mit Blattgemüse, Tomaten, Gurken, Paprika und Zwiebeln wahlweise mit Hähnchenbruststreifen oder Rinderstreifen	14,00€

## Kalte Getränke

zzgl. Pfand

111. Mineralwasser	0,50l	3,00€
112. Coca Cola <sup>1,11</sup>	0,50l	3,50€
113. Fanta <sup>1</sup>	0,50l	3,50€
114. Fanta Exotic <sup>4</sup>	0,33l	3,50€
115. Sprite <sup>2,6</sup>	0,50l	3,50€
116. Mezzo Mix <sup>1,4,11</sup>	0,50l	3,50€
117. Uludağ	0,33l	3,50€
118. Apfelschorle <sup>1</sup>	0,50l	3,50€
119. Eistee <sup>4</sup>	0,40l	3,50€
120. Bionade <sup>1</sup>	0,33l	4,00€
121. Vio Bio Limo <sup>1</sup>	0,50l	4,00€
122. Redbull <sup>1,11,13</sup>	0,25l	4,00€
123. Ayran <sup>1</sup>	0,33l	2,00€
124. Rothaus Pils	0,33l	3,50€

RESTAURANT